АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРЬЕВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12.11.2024

                                                № 177-р
с. Новоегорьевское

В соответствии с Положением о порядке формирования и использования муниципального резерва управленческих кадров в администрации Егорьевского района Алтайского края, утвержденным постановлением администрации Егорьевского района Алтайского края от 30 октября 2018 года № 162:

1. Внести в приложение к распоряжению администрации Егорьевского района Алтайского края от 29.03.2024 года № 51-р следующие изменения:
1.1. В приложении к распоряжению в разделе «Резерв управленческих кадров на должности руководителей муниципальных предприятий и учреждений Егорьевского района Алтайского края» строку 20 исключить, изменив нумерацию последующих строк.

1.2. В приложении к распоряжению в разделе «Резерв управленческих кадров на руководящие должности в администрации Егорьевского района» строку 22 исключить, изменив нумерацию последующих строк.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Егорьевского района Алтайского края.

Глава района                                                                                        М.В. Нуйкин